
 

Giunta Regionale della CampaniaGiunta Regionale della CampaniaGiunta Regionale della CampaniaGiunta Regionale della Campania    
Settore provinciale Ecologia,, Tutela Ambiente,,Settore provinciale Ecologia,, Tutela Ambiente,,Settore provinciale Ecologia,, Tutela Ambiente,,Settore provinciale Ecologia,, Tutela Ambiente,,    
Disinquinamento, ,Protezione Civile.Disinquinamento, ,Protezione Civile.Disinquinamento, ,Protezione Civile.Disinquinamento, ,Protezione Civile.    

AAAAvellinvellinvellinvellinoooo 

 

– Schema emissioni inquinanti – 

DENOMINAZIONE DITTA: 
“AZIENDA VITIVINICOLA  

BRUNO MARIA GRAZIA” 
   

ATTIVITÀ PRODUTTIVA : VINIFICAZIONE  

SEDE STABILIMENTO: 
Altavilla Irpina, Contrada 
Sassano, s.n.    

 

Parametro 
Concentrazione 
stimata mg/Nmc 

TLV-TWA 
mg/Nmc 

Alc  Metilico 
         Alc Etilico 

12,0  
8,0 

262 
1880 

Alc  Metilico 
         Alc Etilico 

4,0 
8,0 

262 
1880 

         Alc Metilico  
         Alc Etilico     

13,0 
10,0 

262 
1880 

        Alc Metilico 
        Alc Etilico 

8,0 
34,0  

262 
1880 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 12 del  20 Febbraio 2012

