

Giunta Regionale della Campania Settore provinciale Exlagia, Tutela Ambiente, Disinguinamento, Protexione Civile. A<u>vellin</u>o

- Schema emissioni inquinanti -

DENOMINAZIONE DITTA:	"AZIENDA VITIVINICOLA BRUNO MARIA GRAZIA"
ATTIVITÀ PRODUTTIVA:	VINIFICAZIONE
SEDE STABILIMENTO:	Altavilla Irpina, Contrada
	Sassano, s.n.

Parametro	Concentrazione	TLV-TWA
	stimata mg/Nmc	mg/Nmc
Alc Metilico	12,0	262
Alc Etilico	8,0	1880
Alc Metilico	4,0	262
Alc Etilico	8,0	1880
Alc Metilico	13,0	262
Alc Etilico	10,0	1880
Alc Metilico	8,0	262
Alc Etilico	34,0	1880